
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 9 

от 29 сентября 2025 года 

 
Об избрании председателя комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству 

и депутатской этике Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

Руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, пунктом 7.1. Регламента Собрания представителей 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утверждённого Решением  Собрания представителей сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 179 от 19 

августа  2015  г., принимая во внимание представление комиссии по местному 

самоуправлению, нормотворчеству и депутатской этике Собрания представителей 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 29.09.2025, Собрание представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Избрать председателем комиссии по местному самоуправлению, 

нормотворчеству и депутатской этике Собрания представителей сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области Усманова Дениса 

Рафаелевича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  Собрания представителей  

сельского поселения  Южное   

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                        С.И.Побывко 

 
 

 


